GARIR APR
@rNDrcAÇÃo DE N" 002/2025.

Luctãna C rls tlnaRodrlI ues íUiÍanda

Autora: Vereador JOSE NETO CHAVES
OA CAMÂRA
oEcÂRIRJ

Assunto: Indicação de reforma de ponte sobre o riacho da entrada da Comunidade de Muquem

de Santo Antônio, neste Municipio.

PROTOCOLO DE neC:3iiíENTO

-l1t-,' O .l /__o2-9"r§
CÂi,ARÂ MUNICIPAL DE CAR'RÊ

cNP.' 35.649.34510ü'
Excelentíssima Senhora Presidente,

LT]CIANA CRISTINA RODRIGUE MIRANDA.
CGCr

O Vereador JOSE NETO CHAVES, em comum acordo, com assentos nesta augusta

Casa Legislaüva, vem à presença de Vossa Excelência, no uso de suas atribuições legais,

INDICAR ao Plenário o encaminhamento ao Chefe do Poder Executivo Municipal, solicitando

a reforma de ponte sobre o riacho da entrada da Comunidade de Muquem de Santo Antonio,

neste Município.

JTiSTIFICATTVA

A comunidade supramencionada carece desta demand4 pois a estrutura da referida

ponte encontra-se bastante danificada, colocando em risco todos os moradores que transitam

por ele diariamente. PoÍ este motivo, sua reforma e necessária e urgente.

. Destarte, esperírmos contar com todâ atenção da municipalidade na solicitação em

questâo Diante do exposto, solicitamos a atenção e aprovação dos nobres Vereadores, bem

como a providência do Poder Executivo Municipal.

Câmara Municipal de Carire, aos 14 de fevereiro de 2025.

JOSÉ CHA!'ES NETO

Vereador

contato@cama racari re.ce.gov.br

Praça ElÍsio Aguiar, N" 2ü), Centro, Carir6CE

CPNJ: 35.049.35/(nO1 -1 4

E
o
@rÇ\x ffi